[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    25 сентября  2015г.

                                             № 112
станица Кирпильская
О повышении размеров денежного вознаграждения и размеров  должностных окладов  лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, а так же размеров месячных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района
            В  соответствии с Законом Краснодарского края от 12 декабря 2014 года №3068-КЗ «О краевом бюджете на 2015 год и плановый  период 2016 и  2017годов»,  в целях реализации  решения Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района  от 05 декабря 2014 года  №2, протокол № 4«О бюджете Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2015 год (с изменениями и дополнениями) постановляю:
1. Повысить размеры денежного вознаграждения и размеры  должностных окладов  лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальных служащих администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы, а так же размеры месячных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, с 1 октября 2015года на 5,5 процентов.
2. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Сергиенко) обнародовать настоящее постановление.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления   возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района И.П.Мельникова.
5. Постановление вступает в силу с момента его обнародования,  но не ранее 1 октября 2015 года.

Глава Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                        И.П.Мельников